1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL

Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim - São José do Rio Pardo

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E DA PROVA DE
APTIDÃO FÍSICA

 O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair
Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo Edital
Nº 003/2021 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente a revisão da nota da Prova Objetiva.

II – DECLARAR, após a aplicação da Prova Prática, as listas de Aprovação/Classificação para os empregos de Eletricista,
Mecânico, Motorista, Operador de Máquinas, Operador de Roçadeira Manual e Pedreiro em que foram considerados
APROVADOS os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital
Nº 003/2021.

III – DECLARAR, após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para o emprego de
Coletor de Lixo em que foram considerados APROVADOS os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais
na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 003/2021. Para calcular a nota da Prova de Aptidão Física, some a nota dos
3 testes aplicados e divida por 3.

IV – INFORMAR que as listas dos aprovados em ordem decrescente de nota e as listas com o nº de inscrição dos
reprovados e ausentes constam no ANEXO I deste Edital, foram publicadas no Diário Oficial do Município de São José do Rio
Pardo e no Jornal “Democrata", divulgadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br e afixadas no Quadro de
Avisos do CEMMIL.

V – A CLASSIFICAÇÃO FINAL para todos os empregos será publicada dia 22/10/21 no Diário Oficial do Município de
São José do Rio Pardo e no Jornal “Democrata", divulgadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br e afixadas
no Quadro de Avisos do CEMMIL.

VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 15 de outubro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA DAS PROVAS PRÁTICA E DE APTIDÃO FÍSICA

APROVADOS: COLETOR DE LIXO

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 21100198 Anderson Fernandes de Almeida 46341214X 93,3
2 21100835 Paulo Alberto Guido de Almeida 420114889 86,7
3 21101027 Ricardo Modena de Lima 287361354 76,7
4 21101016 Wagner de Assis Martins 407300223 56,7

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): COLETOR DE LIXO

21100152 21100589 21100731 21100740 21100820 21100955 21101064

APROVADOS: ELETRICISTA

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 21100870 Carlos Renato Amaro Bazili 30652336x 100,0
2 21100869 Lucas Marques Idesti 471506370 100,0
3 21100814 Tadeu Isidoro 220940186 100,0
4 21100957 Paulo César da Silva 285037432 100,0
5 21100891 Antônio Marcos Dionizio Ribeiro 320863591 100,0
6 21100833 Jose Manoel Machado Neto 405532751 80,0
7 21100044 Claudinei Aparecido de Oliveira 485434337 80,0
8 21100665 Samuel Henriquetrinca Ramos 424422475 80,0
9 21100857 Fernando Cunha da Silva 326011328 80,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): ELETRICISTA

21100518

APROVADOS: MECÂNICO

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 21100606 Marco Antonio Bonini 20602096 100,0
2 21100067 Bruno Grassi Quirino 445481286 80,0
3 21100929 Roberto Passos de Pauli 490168073 80,0
4 21100738 Joao Paulo de Oliveira Camargo 409499481 60,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): MECÂNICO

NÃO HOUVE CANDIDATO AUSENTE OU REPROVADO

APROVADOS: MOTORISTA

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 21100683 Saint Clair de Oliveira 328223803 84,0
2 21100758 Eder Ramos do Lago 400990908 74,0
3 21100146 Lucas Andrade 481613419 66,0
4 21100917 Rangel Candido Correa 40729935x 60,0
5 21100871 Carlos Alberto Oliveira da Silva 456135273 55,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): MOTORISTA

21100132 21100723 21100737 21100971 21101037 21101040 21101070

APROVADOS: OPERADOR DE MÁQUINAS
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): OPERADOR DE MÁQUINAS

21100178 21100323 21100432

APROVADOS: OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 21100633 João Batista Tinti Junior 272799464 100,0
2 21100908 Joedir Alves da Silva 254484542 100,0
3 21100566 Paulo Henrique da Silva Diogo 445482497 100,0
4 21100195 Yago Kaique Xavier 591941569 80,0
5 21100996 Everton dos Reis Chagas 35.018.782-4 60,0
6 21100163 Luis Claudio Dal Bello 15130110-4 60,0
7 21100355 Marcelo Aparecido dos Santos 290883696 60,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL

NÃO HOUVE CANDIDATO REPROVADO OU AUSENTES

 3

APROVADOS: PEDREIRO

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 21100408 Eugenio Soares dos Santos 16472902 70,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): PEDREIRO

21100771

Mogi Guaçu, 16 de outubro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL